
08C5F15BFBAE0AD7402722B35AE1B943402C0A42

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 719/17 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku
Publicznego Miasta Chełm

Strona 1 z 2

identyfikator 719/17/9

ZARZĄDZENIE NR 719/17

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm

Na podstawie art. 41e i 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r., poz. 1817) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 Uchwały
Nr LVI/502/10 Rady Miasta Chełm z dnia 28 październiku 2010r. w sprawie określenia
organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm oraz trybu
powoływania jej członków (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2010r. Nr 150 poz. 2571), zmienionej
Uchwałą Nr XXII/250/16 Rady Miasta Chełm z dnia 25 listopada 2016r. (Dz. Urz. Woj. Lubel.
z 2016r. poz. 5508), zarządza się, co następuje:

§ 1 . 1 .  Powołuje się na trzyletnią kadencję Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta
Chełm zwaną dalej Radą w składzie:

1 ) Krzysztof Giedz - przedstawiciel organizacji pozarządowych,
2 ) Edyta Muda - przedstawiciel organizacji pozarządowych,
3 ) Jan Siłuch - przedstawiciel organizacji pozarządowych,
4 ) Marian Sikorski - przedstawiciel organizacji pozarządowych,
5 ) Leszek Siwiec - przedstawiciel organizacji pozarządowych,
6 ) Jolanta Gierasimiuk - przedstawiciel Prezydenta Miasta Chełm,
7 ) Elżbieta Bajkiewicz - Kaliszczuk - przedstawiciel Prezydenta Miasta Chełm,
8 ) Irena Żółkiewska - przedstawiciel Prezydenta Miasta Chełm.

2 . Ponadto w skład Rady wchodzą przedstawiciele Rady Miasta Chełm zgodnie z Uchwałą
Nr XXIV/272/17 Rady Miasta Chełm z dnia 01 lutego 2017r. w osobach:

1 ) Artur Juszczak - radny Rady Miasta Chełm,
2 ) Elżbieta Nowaczewska - radna Rady Miasta Chełm.

§ 2 .  Obsługę administracyjno - biurową Rady zapewnia Wydział Spraw Społecznych
Urzędu Miasta Chełm.

§ 3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych
Urzędu Miasta Chełm.



08C5F15BFBAE0AD7402722B35AE1B943402C0A42

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 719/17 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku
Publicznego Miasta Chełm

Strona 2 z 2

§ 4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
/-/ Agata Fisz


